ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ муниципального образования
ЗМЕИНОГОРСКий РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 1
10.01.2020                                                                                                                    г.Змеиногорск
О возложении на членов избирательной комиссии муниципального образовании с правом решающего голоса полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195-ФЗ, пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 - 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на председателя избирательной комиссии муниципального образования Якушко Л.А., заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Хныкину Н.В., секретаря избирательной комиссии муниципального образования Литвинову А.С., члена избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса Болгова В.В.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Змеиногорского района Алтайского края в разделе «Избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Якушко Л.А.

Председатель избирательной комиссии                                                                       Л.А. Якушко
Секретарь избирательной комиссии                                                                        А.С. Литвинова